

Basic & More A/S
Borgergade 28A, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 42 45 02 43

Årsrapport

28. maj 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023

Søren Bryske Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. maj 2021 - 31. juli 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Basic & More A/S Borgergade 28A, Thyregod 7323 Give CVR-nr.: 42 45 02 43 Stiftet: 28. maj 2021 Hjemsted: Give Regnskabsår: 28. maj - 31. juli 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jes Hastrup Wistesen, Formand Henrik Vig René Eghammer Christian Ree Rasmus Rask
Direktion	Søren Bryske Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Basic & More Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive butikskædekoncept under brandet 'Basic & More' i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.875 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.492 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/5 2021 - 31/7 2022
Bruttofortjeneste	3.875.167
2 Personaleomkostninger	-1.889.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.118
Driftsresultat	1.820.057
Øvrige finansielle omkostninger	-1.077
Resultat før skat	1.818.980
3 Skat af årets resultat	-327.148
Årets resultat	1.491.832
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.491.832
Disponeret i alt	1.491.832

Balance

Aktiver		
Note	31/7 2022	28/5 2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.465	0
5 Indretning af lejede lokaler	983.848	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.464.313</u>	<u>0</u>
6 Deposita	1.751.745	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.751.745</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.216.058</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.887.657	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.887.657</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	517.661	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.056.315	0
Udskudte skatteaktiver	27.404	0
Andre tilgodehavender	851.499	0
Periodeafgrænsningsposter	703.738	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.156.617</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.373.913	400.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.418.187</u>	<u>400.000</u>
Aktiver i alt	<u>15.634.245</u>	<u>400.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/7 2022</u>	<u>28/5 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	400.000
Overkurs ved emission	11.400.000	0
Overført resultat	1.491.832	0
Egenkapital i alt	<u>13.891.832</u>	<u>400.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	51.506	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	991.444	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	354.552	0
Anden gæld	344.911	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.742.413</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.742.413</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>15.634.245</u>	<u>400.000</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. maj 2021	400.000	0	0	400.000
Egenkapital 28. maj 2021	400.000	0	0	400.000
Kontant kapitaludvidelse	600.000	11.400.000	0	12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.491.832	1.491.832
	1.000.000	11.400.000	1.491.832	13.891.832

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktivitet. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	28/5 2021
	<u>- 31/7 2022</u>
Indtægter:	
Salg af rettigheder	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>2.000.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.000.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.803.769
Pensioner	67.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.723</u>
	<u>1.889.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	354.552
Årets regulering af udskudt skat	<u>-27.404</u>
	<u>327.148</u>

Noter

	31/7 2022	28/5 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	517.213	0
Kostpris 31. juli 2022	517.213	0
Årets afskrivninger	-36.748	0
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-36.748	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	480.465	0
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	1.112.218	0
Kostpris 31. juli 2022	1.112.218	0
Årets afskrivninger	-128.370	0
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-128.370	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	983.848	0
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	1.751.745	0
Kostpris 31. juli 2022	1.751.745	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	1.751.745	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 1.229 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil d. 1. april 2027.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 720 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil d. 1. august 2024.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 1.549 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil d. 1. oktober 2027.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solveig A/S, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.